s inimica in
Et fauet AG,£oN, et qui Neptvnia PRoTxvs
Armenta, ac turpes alit im&in gurgite phocas.
Atque idemmôeo ab tiqua.virtute, celebrât
Sceptra Chaledonidvm: seclis modb"fata (uturis
Pandit, et ad seros canit euentura minorm

Vt pacis bellique bonis notissima vasto.
Insula in Oceano, -magni* decus Anglia mundi

Posiquam opibus diues, populo numérosa f X,
Tot çelebris actis, toto caput extulit orbe;
Non incauta sui, ne quando immensa potestas
Pondere sit ruitura suq, noua mSnla natis
Quzerat, et in longum extendat sua regna recessum:

Nonaliter, quàm càm ventis sublimibùs-aptm
In nidis cÏeuere grues,ý proficiscitur ingens
De nostra ad tepidum tellure colonia Nilvra.

Euge, sacrum pectus, tibi, per tot secula, soli
Seruata est regio nullis regnata MonarchiÈ.
Et tziplici quondam mundi natura'notata

1ýýne,'et îudacim quarto dignata Colvmbvm
q1gintà lustranda Plagà ti i,.iamque regenda

Imperio superest. Evropam Asiamqve relinquei. .
Et fortunatam nimihm, nisi sole propinquo,
Arderet, Libyen: illis sua facta viasque
Terminet Alcides: abs, te illustranda quisXcit
Partealis telus, qàam non Babylonia sceptra,
Non Macedvim inuictm vires, non Persica virtus
Atfigi4 aut vnquam atise fériere secures.
-lion illo soboles . Mahometi mugijt orbe:
Non vafer -Hispanv si, cSlo, superisque relictis,
SacraPapS humano crudelia sanguine* fécit.
Illic mortales hominumque ignota propago;
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Sine illi nostrS veniant ab ' origine gentis,
Seu tandem à priÉca Favnoiv Stirpe-supersint

Antiqua gepiti terra, sine, legibus vrbes
Syluasque.et, 'ingues.habitant ciuilibus agros
Et priscos reférurit mores, vitamque sequuntur -

Italke antiqu'S, et primi rude temporis oeuum
Cumgenitor nati fugiens Satvrus ob iram'
In - Latio' posuit sedem, rudibus.que rýgendos
In tenues vicos homines collegit 'ab agris.
Aurea/in hoc primüm populo cSpisse féruntur'

ecu sicquç hommies vitam duýdsse.beati;
Vt simul argenti percurrens tempora, et Sxis,
Degen& in durum chalyb vilesceret ktas ,
Rtirsùs in antiquum-, de quo descende rat- auium

(Sic perhibent- vates). Suo vertente rediréi.
Fallor an est tempus, reuolutoque orbe, videntur
Aurea pacificS transmittere secula gentes?

Fallor enim, s . i quassatas tot cladibus v rbes
Respicio, et passim lacerantes regna- tyra.nnosý-

Si « Mahometigenis Asiam, Libyamqve cruento
Marte prèmi, domitaque iugum ceruice subire:
-Iamque per Evropae fines immane tribunal

ýBarbariador.ari.domihi, Dacisqve, Pelasgisqve
Amathiisqve, omnique solo quod diuidit Hébiv%